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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. FRANCISZKA 
KLIMCZAKA

Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-797 Poczta WARSZAWA Nr telefonu +48 221615307

Nr faksu E-mail fundacja@fundacjaerbud.pl Strona www www.fundacjaerbud.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-09-09

2020-01-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36245063600000 6. Numer KRS 0000574354

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Lucyna Grzeszczak Prezes Zarządu TAK

Agnieszka Głowacka Wiceprezes Zarządu TAK

Joanna Piersa Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Guzowska Przewodnicząca Rady TAK

Iwona Klesyk Wiceprzewodnicząca 
Rady

TAK

Anna Wojak - Borowska Członek Rady TAK

"ERBUD - WSPÓLNE WYZWANIA" FUNDACJA IM. ERYKA GRZESZCZAKA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Niesienie pomocy dzieciom i młodzieży w trudnej sytuacji materialnej i 
rodzinnej, pod kątem psychoterapeutycznym, prawnym, mieszkaniowym, 
administracyjnym 
2. Niesienie pomocy osobom w trudnej sytuacji życiowej, podopiecznym 
Fundacji, które wkraczają w dorosłe życie, poprzez wzmacnianie, 
motywowanie, angażowanie 
3. Niesienie pomocy dzieciom i młodzieży szczególnie uzdolnionym, 
będącym w trudnej sytuacji życiowej, poprzez dofinansowywanie kursów, 
szkoleń oraz niezbędnych 
        innych narzędzi związanych z talentem podopiecznego 
4. Udzielanie pomocy placówkom wychowawczym, oświatowym i 
opiekuńczym poprzez organizowanie warsztatów oraz programów 
przygotowanych przez specjalistów, 
        mających na celu ogólny rozwój podopiecznych  
5. Podejmowanie i wspieranie działań w zakresie szerzenia oświaty wśród 
osób mających do niej utrudniony dostęp.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. pomoc finansową i rzeczową;
2. zakup żywności, środków higieny, odzieży i innych artykułów do 
realizacji potrzeb życia codziennego;
3. zakup artykułów stanowiących niezbędne wyposażenie osób 
kształcących się;
4. zakup wyposażenia placówek wychowawczych, oświatowych i 
opiekuńczych wspierających rozwój dzieci, w tym: komputerów, książek, 
sprzętu sportowego;
5. zakup dla osób uzdolnionych wyposażenia niezbędnego do rozwoju ich 
talentu;
6. fundowanie stypendiów;
7. finansowanie uczestnictwa w wycieczkach i koloniach;
8. pomoc w podnoszeniu kwalifikacji;
9. organizowanie nieodpłatnych szkoleń związanych z zakresem działania 
Fundacji;
10. pomoc w przygotowaniu do zawodu;
11. pomoc w poszukiwaniu pracy;
12. pomoc w poszukiwaniu mieszkania;
13. zapewnienie dzieciom i młodzieży opieki mentora, tj. osoby 
wspierającej podopiecznego w podejmowanych wyborach, pomagającej w 
podjęciu istotnych decyzji życiowych, a także w zdobywaniu koniecznego 
wsparcia finansowego;
14.  przygotowanie osób chcących zostać mentorami do należytego 
wykonywania tego zadania;
15. pomoc psychologiczną;
16. finansowanie specjalistycznego leczenia;
17. pomoc placówkom wychowawczym i opiekuńczym w zakresie 
dokonywania budów, remontów i modernizacji;
18. prowadzenie akcji szkoleniowych i informacyjnych;
19. organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i 
kulturalnych;
20. organizowanie i finansowanie imprez charytatywnych;
21. współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji;
22. prowadzenie programu usamodzielniania, polegającego na pomocy w 
organizacji życia codziennego, planowaniu budżetów domowych oraz na 
udostępnianiu i nadzorowaniu mieszkania treningowego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2022 roku ERBUD Wspólne Wyzwania Fundacja im. Eryka Grzeszczaka prowadziła swoją działalność statutową poprzez 
realizację następujących działań oraz programów:
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Psychoterapia oraz wsparcie psychologiczne. 
Najważniejszy element działalności Fundacji to zapewnienie psychoterapii oraz wsparcia psychologicznego dla podopiecznych. 
Psychologowie skupiają swoje siły na reagowaniu na bieżące sytuacje i problemy oraz na długofalowej opiece. 
W 2022 roku Fundacja zapewniła oraz sfinansowała 854 godziny psychoterapii i wsparcia psychologicznego dla podopiecznych. 

Wsparcie Indywidualne.
Reakcja na indywidualne potrzeby podopiecznych związane ze zdrowiem oraz rozwojem. W 2022 roku Fundacja sfinansowała, 
między innymi,  leczenie ortodontyczne, stomatologiczne, rehabilitację oraz ufundowała obozy sportowe dla wychowanków 
współpracujących placówek opiekuńczo wychowawczych. 

"KORKI"
Projekt edukacyjny mający na celu bieżące wsparcie podopiecznych w trzech kluczowych obszarach : matematyce, języku 
polskim oraz języku angielskim . W ramach realizacji założeń projektu, Fundacja finansuje korepetycje z wymienionych 
przedmiotów we wszystkich współpracujących placówkach. W 2022 roku Fundacja sfinansowała 1070 godzin korepetycji w tym 
559 godzin korepetycji z matematyki, 357 godzin korepetycji z języka angielskiego oraz 154 godziny korepetycji z języka 
polskiego. Elementem motywującym podopiecznych zachęcającym to nauki w zakresie ww. przedmiotów okazał się konkurs pn. 
" Dreamsy" ogłoszony przez Fundację na początku 2022 roku. 

"DREAMSY"
Projekt edukacyjny będący odpowiedzią na projekt " KORKI" ( z zakresu języka angielskiego) , o którym mowa powyżej to 
konkurs językowy polegający na przygotowaniu przez uczestników nagrania w języku angielskim, w którym opisują swoje plany, 
marzenia oraz sposób ich realizacji. Nagrodę w konkursie stanowił wyjazd 15 laureatów do Londynu na obóz językowy. 
DREAMSY to projekt wielopłaszczyznowy, który poza nadrzędnym celem jakim było rozszerzenie wiedzy z języka angielskiego, 
zawierał  w sobie różne wartości dodane:

Cele szczegółowe:
• łatwiejsze relacje z rówieśnikami, dorosłymi, w tym z przyszłymi pracodawcami;
• stworzenie prezentacji siebie w świecie, w języku innym niż ojczysty; 
• ukierunkowanie na cel w przyszłości ;
• podniesienie wiedzy na swój temat i na temat swoich placów na przyszłość;
• podniesienie wiedzy o możliwościach realizowania zainteresowań i rozwijania własnego potencjału;
• budowanie samoświadomości i umiejętności autoprezentacji; 
• budowanie swojego wizerunku poprzez uczenie sią jak się prezentować publicznie, ze względu na osobiste predyspozycje w 
warunkach, które są wyzwaniem, 
• podniesienie poczucia sprawczości wśród nastolatków, a także zaktywizowanie ich do pracy indywidualnej;
• pokazanie szansy na zdobycie nowej wiedzy i umiejętności zakończone nagrodą 
• zwrócenie uwagi społecznej na pomaganie w realizacji planów, marzeń, młodzieży, z małych miejscowości i z trudniejszym 
startem w życie   
• większy dobrostan w życiu osobistym i zawodowym w przyszłości,  

W konkursie wzięło udział łącznie 24 podopiecznych Fundacji Erbud. W procesie przygotowawczym mogli liczyć na pomoc 
korepetytorów pracujących na rzecz  Fundacji Erbud, specjalistów ds. wizerunku, którzy przeprowadzili z nimi indywidualne 
warsztaty z autoprezentacji oraz na pomoc wychowawców i psychologów. W sierpniu 2022 roku laureaci skonsumowali nagrodę 
w postaci wycieczki, o której mowa powyżej.

" PRAWO JAZDY"
Projekt polegający na zmotywowaniu podopiecznych do podjęcia prób ukończenia kursu nauki jazdy ( kat. B) .
Fundacja finansuje znaczną część kosztów związanych z procesem uzyskania uprawnień oraz zgodnie z regulaminem projektu " 
Prawo Jazdy,  podopieczni zobowiązują się do pokrycia kosztów urzędowych oraz innych opłat takich jak przystąpienie do 
egzaminu. 
Taki model finansowania wzmacnia motywację uczestników projektu oraz zapewnia wyższy wskaźnik zdawalności egzaminów.

Olimpiada Sportowa "GRACZE ROKU"
Jesienią 2022 roku,  Fundacja Erbud zorganizowała Olimpiadę Sportową " Gracze Roku" dla wszystkich podopiecznych z 18 
współpracujących placówek. W Olimpiadzie wzięło udział ponad 60 uczestników, którzy rywalizowali pomiędzy sobą w ramach 6
 drużyn uczestnicząc w rozmaitych aktywnościach sportowych, zarówno w dyscyplinach indywidualnych, jak i zespołowych.
Celem wydarzenia było zaangażowanie podopiecznych w zajęcia ruchowe, interakcję, wspieranie dobrych postaw, budowanie 
motywacji i pielęgnowanie zainteresowania zdrowym trybem życia.
Zwycięska drużyna ( 12 uczestników) otrzymała nagrodę w postaci wyjazdu na obóz sportowy, który odbędzie się latem 2023 
roku.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

305

18

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

"Pomoc Ukrainie"
W związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie, który rozpoczął się 24.02.2022 roku, Fundacja Erbud w okresie marzec - 
październik 2023 wspierała ukraińskie rodziny z dziećmi, którzy w wyniku konfliktu emigrowali i osiedlili się w Polsce.
W ramach budżetu, na który składały się darowizny celowe, Fundacja udzielała wsparcia w następujących sferach:   pomoc 
psychologiczna, pomoc medyczna, pomoc w zakresie zapewnienia najważniejszych potrzeb życiowych, pomoc w 
zakwaterowaniu, naukę języka polskiego, którego znajomość była niezbędna w procesie zatrudnienia uchodźców, pomoc w 
zakresie zapewnienia opieki szkolnej oraz przedszkolnej  dla dzieci. 
W okresie  8 miesięcznego wspierania ukraińskich rodzin i dzieci, pomocą objętych zostało ok. 300 osób. 

"Recepta na Sukces"
Kontynuacja projektu rozpoczętego w 2019 roku. Program Recepta na sukces dedykowany jest zarówno podopiecznym jak i 
wychowawcom placówek opiekuńczo - wychowawczych. Polega na dostarczeniu praktycznych technik zwiększenia motywacji, 
zaangażowania i wytrwałości w stawianiu sobie celów osobistych. Wychowawcy mają szansę na podniesienie swoich 
kompetencji psychologicznych i zawodowych, aby mogli wspierać i motywować podopiecznych w stawianiu i realizowaniu celów 
osobistych a tym samym konstruktywnie wspierać ich rozwój. 
W 2022 roku program realizowany był w placówkach w Elblągu, Ostrzeszowie, Morągu i Chełmnie.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-07-03 4



4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Psychoterapia oraz wsparcie psychologiczne.
Od momentu kiedy Fundacja Erbud powstała, 
psychoterapia oraz wsparcie psychologiczne dla 
podopiecznych  jest
najważniejszym element wsparcia jakie Fundacja 
udziela. Psychologowie koncentrują swoje siły na 
reagowaniu na bieżące sytuacje i problemy oraz 
na długofalowej opiece a wszystkie projekty, 
które są realizowane przez Fundację mają na 
celu rozwój edukacyjny oraz emocjonalny 
podopiecznych. 
W 2022 roku Fundacja Erbud zapewniła oraz 
sfinansowała 854 godziny psychoterapii i 
wsparcia psychologicznego dla podopiecznych.

85.60.Z 90 000,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Program "KORKI"
Projekt edukacyjny mający na celu bieżące 
wsparcie podopiecznych w trzech kluczowych 
obszarach : matematyce, języku polskim oraz 
języku angielskim . W ramach realizacji założeń 
projektu, Fundacja finansuje korepetycje z 
wymienionych przedmiotów we wszystkich 
współpracujących placówkach. W 2022 roku 
Fundacja sfinansowała 1070 godzin korepetycji 
w tym 559 godzin korepetycji z matematyki, 357 
godzin korepetycji z języka angielskiego oraz 154 
godziny korepetycji z języka polskiego. 
Elementem motywującym podopiecznych 
zachęcającym to nauki w zakresie ww. 
przedmiotów okazał się konkurs pn. " Dreamsy" 
ogłoszony przez Fundację na początku 2022 
roku.

85.60.Z 90 000,00 zł

3 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Olimpiada Sportowa " Gracze Roku" 
Jesienią 2022roku,  Fundacja Erbud 
zorganizowała Olimpiadę Sportową " Gracze 
Roku" dla wszystkich podopiecznych z 18 
współpracujących placówek. W Olimpiadzie 
wzięło udział ponad 60 uczestników, którzy 
współzawodniczyli w oryginalnych 
konkurencjach indywidualnych oraz 
zespołowych. Zwycięska drużyna otrzymała 
nagrodę główną, wakacyjny wyjazd sportowy - 
ufundowany przez Fundację Erbud. 

Celem wydarzenia było zaangażowanie 
podopiecznych w zajęcia ruchowe, interakcję, 
wspieranie dobrych postaw, budowanie 
motywacji i pielęgnowanie zainteresowania 
zdrowym trybem życia.

93.29.Z 58 000,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 029 235,99 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 746 148,43 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 114 737,87 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 70 176,00 zł

d) przychody finansowe 11 206,65 zł

e) pozostałe przychody 86 967,04 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Rowerowy Rajd Charytatywny z udziałem 
pracowników fundatora Fundacji Erbud.  
Rajd miał miejsce 27 sierpnia 2022 roku a 
najdłuższy odcinek jaki został pokonany 
przez uczestników to trasa z Torunia do 
Warszawy.  
W rajdzie udział wzięło 106 uczestników a 
każdy przejechany przez nich  kilometr 
równał się wpłacie 10 zł na konto Fundacji 
Erbud. Uczestnicy pokonali
 9 100 km a wpłata 91 000 zł zasiliła konto 
Fundacji.
Powyższa wpłata została przeznaczona na 
realizację celów statutowych Fundacji 
Erbud.

93.29.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 58.11.Z

Wydanie książki pod tytułem : " Klara Buduje", która opowiada historię młodej dziewczynki 
odnoszącej sukcesy w branży "zarezerwowanej" dla mężczyzn. Historia Klary łamie stereotypy 
i pokazuje, że z pozoru męski świat placu budowy i branży budowlanej to interesująca i 
możliwa droga na przyszłość nie tylko dla przedstawicieli płci męskiej.  To książka o budowaniu 
relacji oraz pewności siebie. Celem pokazania historii jest zachęcanie do przełamywania 
stereotypów. Zysk ze sprzedaży książki jest przeznaczany na realizację programów  Fundacji ( 
wsparcie jej podopiecznych).

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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232 937,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 583 387,43 zł

2.4. Z innych źródeł 212 911,56 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 9 795,51 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 243 839,08 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 918 714,41 zł 243 839,08 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 1 435 352,01 zł 243 839,08 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

71 281,48 zł

1 441 929,95 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

70 176,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 310 796,42 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 39 112,41 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 4 362,33 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

75 625,46 zł 0,00 zł

65 813,67 zł

2 488,98 zł

25 931,88 zł

313 502,41 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 4 362,33 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,13 etatów

28 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 446 374,58 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

423 423,58 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

22 951,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 199,93 zł

26 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

26 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

214 166,48 zł

212 980,01 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 1 186,47 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 232 208,10 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 423 423,58 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

22 951,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Lucyna Grzeszczak - Prezes Zarządu
Agnieszka Głowacka - Wiceprezes 

Zarządu 
Joanna Piersa - Członek

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-07-03
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